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Dagordning 
 

1. Mötets öppnande 
2. Fastställande av röstlängd för mötet 
3. Val av ordförande och sekreterare för mötet 
4. Val av protokolljusterare och rösträknare 
5. Fråga om mötet utlysts på rätt sätt 
6. Fastställande av dagordning 
7. Styrelsernas verksamhetsberättelser för verksamhetsåret 2023 
8. Styrelsernas förvaltningsberättelser för verksamhetsåret 2023 
9. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under verksamhetsåret 2023 
10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser 
11. Fastställande av medlemsavgifter för 2025 
12. Fastställande av verksamhetsplaner för 2024 
13. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner 
14. Val av  

a. Ordförande och sektionsordförande 
b. Val av ledamöter i förenings- och sektionsstyrelser för en tid av två år, 

inklusive eventuella fyllnadsval 
c. Val av suppleanter i förenings- och sektionsstyrelser för en tid av två år, 

inklusive eventuella fyllnadsval 
d. Val av revisorer och revisorssuppleant för en tid av ett år 
e. Val av valberedning för en tid av ett år, varav en sammankallande 

15. Årets medlem 2023 
16. Övriga frågor 
17. Mötets avslutande 
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Verksamhetsberättelser 
 

Föreningsstyrelsen 
Av årsmötet valda ledamöter och funktionärer i föreningens styrelse har varit: 

Magnus Mårtensson   ordförande t o m 2024-01-10 

Caroline Köhnke   ordförande fr o m 2024-01-10 

Kenneth Simonsson  kassör 

Peter Svensson  ledamot (bordtennis) 

Johan Laasonen  ledamot (cykel) 

Caroline Köhnke  ledamot (gymnastik & fitness),  

vice ordförande t o m 2024-01-10 

Magnus Mårtensson  ledamot (skidor & orientering) t o m 2024-01-10 

Marianne Berntsson  ledamot (skidor & orientering) fr o m 2024-01-10 

Erland Josefsson  suppleant (bordtennis), sekreterare 

Elisabet Hedenbergh  suppleant (cykel) 

Marie Gunnarsson  suppleant (gymnastik & fitness) 

Marianne Berntsson  suppleant (skidor & orientering) t o m 2024-01-10 

Elisabet Hedenbergh  valberedning, sammankallande 

Amanda Sembe  valberedning 

Christine Olsson  valberedning 

Morgan Broqvist  valberedning 

 

Eivor Olsson   revisor 

Gunnar Persson  revisorssuppleant 

 

Styrelsen har haft 8 protokollförda möten under 2023. 

Medlemmar 
Antalet medlemmar har under året varit 472 st. 

Uppdrag 
Föreningsstyrelsens uppdrag är och har under 2023 varit föreningsövergripande 
administration och ekonomisk tillsyn. Vidare förvaltning av vår gemensamma 
idrottsanläggning Svanhallen. 
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Tack 
Föreningsstyrelsen tackar alla sektionernas styrelser och alla medlemmar för väl genomfört 
arbete. 

 

Verksamhetsplan 
 Underhåll och ev reparationer av Svanhallen. 
 Utredning och prövning av från sektionerna till föreningsstyrelsen ställda förslag 
 Övergripande administration 
 Den nya styrelsen kan komma att utöka planeringslistan 
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Bordtennissektionen 
Styrelsen/funktionärer: Peter Svensson ordförande 

  Erland Josefsson kassör 

  Evelina Josefsson sekreterare 

  Stefan Axelsson ledamot   

  Martin Hassellöv ledamot 

  Annicka Finndin ledamot 

  Rickard Nilsson ledamot 

  Sigge Olsson hedersledamot 

  Mattias Berntsson suppleant 

  Håkan Andreasson suppleant 

  Amanda Sembe valberedning 

Möten 
Under 2023 har 4 protokollförda möten hållits. 

Verksamhet 
Under april 2023 genomförde vi tillsammans med Stenungsunds BTK en större tävling i 
Ängåshallen, det så kallade Sundaspelen. Vi är mycket nöjda med tävlingens organisation 
och genomförande. Tävlingen är tänkt att återkomma framöver årligen och vi ser mycket 
fram emot att få genomföra den igen nästa säsong. 

Under mars genomförde vi BD-touren i Ängåshallen, en viktig tävling för ungdomar i 
Bohuslän-Dalsområdet. Vi har många egna spelare som ställer upp i touren, och vi hoppas 
på god uppslutning och genomförande av tävlingen. I skrivande stund planeras för 2024 års 
genomförande, även denna gång i mars månad. 

Tyvärr inleddes inte höstsäsongen med något Falköpingsläger i år heller, denna gång på 
grund av platsbrist för boende primärt. Istället valde klubben att arrangera jullovsläger 
hemma i Ängåshallen, där även spelare från Stenungsund bjöds in. Under detta läger hade 
Svanesund även ett möte mellan spelare emellan för att bättre kunna hjälpas åt framöver 
inför och under kommande tävlingar, samt försöka hjälpas åt att förbättra klubbens ekonomi. 

Under första halvan av hösten var det tyvärr ingen träning alls i någon av de tidiga 
grupperna. Vi hade sedan årsskiftet och fram till hösten arbetat mycket för att få nya spelares 
föräldrar engagerade, men det gick mycket motigt. Till slut kunde dock ett par föräldrar 
komma igång med den tidiga tisdagsgruppen för nybörjare. Fortsättningsgruppen har även 
de två engagerade föräldrar som förlagt träningen till söndagar då detta passade dem bättre 
än torsdagar. Förhoppningen är dock att framöver komma igång, med hjälp av engagerade 
föräldrar, även med fortsättningsgrupp på torsdagar. Nybörjargruppen har nu glädjande 
ganska många deltagare, medan fortsättningsgruppen in har så många deltagare i nuläget. 

De sena träningspassen löper på ungefär som tidigare med god uppslutning. 

Inför säsongen med seriespel har vi haft fyra lag aktiva i seriespelet. Ett lag i div I (resultatet 
är inte klar i skrivande stund, men det ser ut att hamna i den nedre delen av serietabellen), 
ett lag i div III (har i skrivande stund redan vunnit sin division), ett lag i div IV (ser ut att 
hamna i mellersta delen av tabellen) och ett lag i div V (ser ut att hamna i den nedre delen av 
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tabellen. Det har varit mycket motiverade spelare under året, med god uppslutning till 
träningar och tävlingar. Inför nästa säsong kommer vi som brukligt  se över spelarna i 
respektive lag och se vilka divisioner vi ska/vill ställa upp i. 

Under 2023 har det som brukligt varit deltagare från Svanesunds GIF representerade vid SM 
och Veteran-EM i bordtennis. Många fina framgångar och placeringar nåddes. 

Vi tackar alla som varit med och bidragit till bordtennissektionens ideella arbete under året. 
Fantastiskt jobb alla ledare som sköter alla våra träningsgrupper vecka in och vecka ut med 
den äran. Tack till alla föräldrar som ställer upp under träning samt inte minst vid 
genomförande av arrangemang. Tack alla ungdomar och seniorer som tränar och vill tävla 
och utvecklas i snabb takt. Och som vanligtvis är ute och representerar klubben på ett 
mycket fint sätt, vid läger, seriematcher och tävlingar. 

Vi ser fram emot 2024/2025 med goda förhoppningar!! 

 

Verksamhetsplan för 2024/2025 
 Genomföra seriespel i division II (med två lag), IV och V 
 Arrangera seriespelshelger 
 Jullovsläger i Ängåshallen 
 Arrangera tävlingen SundaSpelen tillsammans med Stenungsunds BTK 
 Arrangera BD-touren 
 Klubbresa till Danmark 

Framåtblick: 
Se över och forma lagen inför 2024/25 års seriespel. Planera för hur skapa och bygga mer 
föräldraengagemang som kan leda till att vi får tränare även på tidiga torsdagsgruppen igen. 
Arrangera SundaSpelen och BD-tour även kommande säsong.    
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Cykelsektionen 
Styrelse 2023 Johan Laasonen ordförande 

  Kenneth Simonsson kassör 

  Katarina Brynning sekreterare 

  Thomas Brolson ledamot 

  Elisabet Hedenbergh ledamot 

  Mattias Nelsen suppleant 

  Stefan Oskarsson suppleant 

  Robert Sunesson suppleant 

Möten 
Styrelsen har haft 4 protokollförda möten under 2023. 

Verksamhet 
Under 2023 har vi fortsatt jobbat med att driva cykelaktiviteter och arrangemang. 
Ungdomsverksamheten på MTB-sidan har fortsatt enligt plan med träffar vår och höst. Våra 
tre cykelarrangemang; Orust Runt, Orust MTB-Giro och Svanesunds 3-dagars har 
genomförts som vanligt. En förändring under 2023 var att förlägga Orust MTB-giro samma 
helg som Orust Runt. Detta gjorde att vi fick cykellopp både lördag och söndag en helg i juni. 

En av anledningarna var att vi upplevde svårigheter att få tag i funktionärer under 
semestertiden (juli), samt att vi som arrangörer inte hade samma frihet att planera egen 
ledighet. En riskanalys gjordes innan beslutet fattades hur det skulle kunna påverka 
deltagandet, bland annat undersökte vi om det var andra lopp i närområdet samtidigt. Vi 
kalkylerade också med risken att MTB-cyklister som har tävlingen som har loppet som en 
”semestergrej” kanske skulle utebli. Resultatet visade en nedgång i antalet deltagare. Dock 
är det svårt att säga om det var förändring av datum som gjorde att färre cyklister dök upp, 
eller en allmän nedgång i anmälningar som vi har sett efter pandemin generellt.  

Ungdomsverksamheten på MTB-sidan har genererat fortsatt intresse. Ett tiotal organiserade 
träffar fördelade maj-juni och september-oktober har genomförts torsdagskvällar med 
vattentornet i Svanesund som utgångspunkt. Varannan helgförmiddag har gruppen gett sig 
ut på upptäcktsfärd i syfte att lära nya stigar. Åldersspannet har varit mellan 7-14 år. 
Uppslutningen har varit god med ca 12-15 barn och lika många föräldrar per träff. Ledare för 
MTB-träffarna har fortsatt varit Mattias Nelson och Sören Ljunggren. Vårt mål har även 2023 
inte varit tävlingsfokuserad MTB utan cykel som aktivitet och rekreation. Upplägget är 
uppskattat och planeras att genomföras på samma sätt under säsongen 2024. Dock har vi 
sett ett intresse att prova på MTB-tävling i mindre format. Ett samarbete med distriktets 
klubbar har genererat ”Poängjakten”, en enklare form av tävlingsverksamhet för barn och 
unga (även vuxna som vill prova på). Poängjakten arrangeras av klubbar inom Bohuslän-
Dals Cykelförbund.   

Svanesunds GIF Cykel har fått förfrågan att under 2024 vara värd för en av deltävlingarna i 
Poängjakten, vilket kommer att utredas. 

Landsvägscykel- motion , har under 2023 organiserats och genomfört med delvis 
gemensamma träningar. Fortsatt svårigheter att samla grupper för gemensam cykling 
kvarstår. För att stärka motionscykling i grupp arrangerade cykelsektionen ett träningsläger i 
Helsingör, Danmark under april månad 2023. Träningslägret var uppskattat och ytterligare 
träningsläger är planerade under 2024.  
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Tävlingsverksamhet har framförallt bedrivits på landsväg i de yngre åldrarna P13-14 och 
Masterklass. En 4:e plats totalt på Svanesunds 3-dagars i P13-14, samt fina placeringar i 
Masterscupen är några av årets resultat.  

När det gäller tävlingsverksamheten kan det vara värt att nämna att arbetet med att vara 
Sveriges första elektrifierade cykellopp, vad gäller officiella fordon blev verklighet i augusti 
2023. I samarbete med Stendahls bil lyckades vi få låna 10 elbilar som bidrog till att göra ett 
av våra stora arrangemang lite mer klimatsmart. Vår förhoppning är att detta ska kunna gå 
och genomföra även 2024.   

 

Verksamhetsplan 
Arrangemang: 

 Poängjakten 2 juni 
 Orust MTB-Giro 8 juni 
 Orust Runt 9 juni 
 Svanesunds 3-dagars 23-25 augusti 
 Motionscykling för vuxna, inklusive träningsläger i Skåne 
 Breddverksamhet med träning för ungdomar i MTB 
 Arrangera klubbmästerskap samt något DM-arrangemang 
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Gymnastik- och Fitnessektionen 
Styrelse/funktionärer Caroline Köhnke ordförande 

  Johanna Sembe kassör 

  Åsa Molin  sekreterare 

  Eva Nordevik ledamot 

  Sabina Jonsson ledamot 

  Marie Gunnarsson ledamot 

  Amanda Sembe ledamot 

  Christine Olsson valberedning 

 

Möten 
Styrelsen har haft 8 protokollförda möten, inklusive ledarträffar, och möten i planering av 
OTT under 2023. 

Verksamhet 
Barn- & Ungdomsgymnastik 
Barn- och ungdomsgymnastiken har varit igång under vår och höst med följande grupper: 
Familjegympa för 2-3-åringar, 4-årsgympa, 5-6-årsgympa (ihopslagen pga få ledare), med 
ledare och hjälpledare. Alla dessa grupper har varit i lilla idrottshallen. Årskurs 1 till 6 har haft 
redskapsgymnastik tillsammans i den stora idrottshallen. Varje grupp har haft träning en 
gång i veckan vid 12-13 tillfällen per termin. Vi har genomfört gemensamma avslutningar i 
stora gymnastikhallen. 

Fitness 
Vi har under året kunna erbjuda följande motionspass: Seniorgymnastik ”Lättgympa”, Pace, 
Cirkelfys (stationsträning), Tabata, Fredagsfys (varvade aktiviteter så som Jallabinadans, 
Utefys, Skivstångspump) och stretchyoga. en gång i veckan. Spinning har vi erbjudit tre 
gånger per vecka. 

Vid fem tillfällen under sommaren erbjöd vi även utomhusträning vid 
stranden/inomhusträning i Svanhallen i form av Tabata eller cirkelfys. 

Kurser och utbildningar 
Ledare och styrelse var en heldag på Stenungsbaden för föreningsutveckling i regi av SISU. 
En mycket uppskattad aktivitet som gav nya idéer och tankar till vår verksamhet. Fyra av 
våra ledare har gått utbildningar inom barngymnastik. Basgympakurs och fortsättningskurs 
(trampett). 

Inköp 
Vi har kompletterat med lite nytt material till våra fitnesspass i form av bl a hantlar, kettlebells 
stativ till stänger, två boxar och gummiband.  

Arrangemang 
Vi haft prova-på-veckor, både under vår och höst, där deltagarna kunnat testa alla våra pass 
för terminen. Vi hade en gemensam julavslutning samt sommaravslutning för alla våra 
barngymnastikgrupper där föräldrar, släkt och vänner var välkomna att titta på. Det var 
uppvisningar av varje grupp och utdelning av pepparkakor och medaljer. Vi har genomfört, 
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tillsammans med övriga sektioner, en dag vid stranden med samhällets föreningar där vi 
erbjöd tävlingar och information om vår verksamhet. 

Vi har även, tillsammans med Skid- och orienteringssektionen, kunnat genomföra 11:e 
årgången av Orust Tvärs Terränglopp. Loppet gick av stapeln den 16 september. Ett mycket 
lyckat och uppskattat arrangemang tack vare ett väl fungerande samarbete med SO. 

Verksamhetsplan 
 Verksamheten för barn- och ungdomsgymnastiken hoppas vi kommer kunna fortsätta 

på samma sätt som den har organiserats föregående år.  
 Vi har ögon och öron öppna när det gäller att hitta nya ledare till våra aktiviteter, både 

inom barn- och vuxenverksamheten.  
 Alla nya ledare erbjuds basutbildning genom Svenska Gymnastikförbundet. Vi har två 

nya ungdomsledare som ska gå utbildning i vår. 
 Ordförande i sektionen ska vara med på gymnastikförbundets uppstart i mars samt 

på årsmötet för Gymnastikförbundet i väst. 
 Vi planerar för eventuellt nya pass då trycket är stort på fysisk aktivitet. 
 Vi satsar även på att göra några inköp under våren så som nya cyklar och ev material 

till barngymnastiken. Vi har ansökt om stöd för inköpen från kommunen. 
 Vi planerar att arrangera Orust Tvärs terränglopp igen den 21 september. Här vill vi 

öka antalet deltagare och utökar loppet med att planera för ett mixlopp med tre 
deltagare i varje lag. 

 Vi kommer också jobba aktivt för att våra ledare ska känna gemenskap, tillhörighet 
och glädje i det vi gör. Vi har därför börjat att planera för vårens gemensamma 
aktivitet. 

 

Sammanfattning 
Vi har en fantastisk gemenskap och ett härligt driv både i styrelsen och i ledargruppen, detta 
ska vi göra allt för att behålla och utveckla vidare. Vi är oerhört stolta över våra duktiga 
ledare som gör ett fantastiskt fint jobb varje vecka. Vi vill fortsätta utveckla vår ledarpolicy 
och samtidigt leta efter nya, intresserade människor som vill engagera sig i vår förening. I 
styrelsearbetet finns ett starkt engagemang och en god ekonomi, vilket naturligtvis ger goda 
försättningar för en fortsatt positiv utveckling av vår verksamhet. 

Vi önskar fortsätta det goda samarbetet mellan alla sektioner i Svanesunds GIF. 
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Skidor- och Orienteringssektionen 
Styrelse/funktionärer  

Ordförande  Magnus Mårtensson/Marianne Berntsson 

Sekreterare  Marianne Berntsson/Per-Håkan Nilsson 

Kassör  Lotta Mårtensson/Kenneth Simonsson 

Ledamöter  Stig Börjesson  

  Per-Håkan Nilsson  

Valberedning  Morgan Broqvist  

 

Det har varit ett ”stökigt” år för styrelsen i Skidor & Orientering. 

I augusti avgick Lotta Mårtensson som kassör och lämnade alla uppdrag i Svanesunds GIF. 
Kenneth Simonsson gick in som tillförordnad kassör tills vi funnit något ny. Carina Kierdorf är 
sedan november adjungerad medlem i styrelsen och är beredd att formellt ta över som 
kassör vid årsmötet i mars 2024. 

I oktober meddelade Magnus Mårtensson att han slutar i Svanesunds GIF på grund av 
privata problem. Detta kokade ner till att Magnus avgick som ordförande för sektionen med 
kvarstod som ledamot. Marianne Berntsson tog över ordförandeskapet parallellt med sitt 
uppdrag som sekreterare. I januari 2024 meddelade Magnus Mårtensson åter att han 
avslutat allt engagemang i klubben med omedelbar verkan. Styrelsen beslutade då att 
Marianne Berntsson kvarstår som ordförande och att Per-Håkan Nilsson tar över som 
sekreterare. 

Styrelsemöten och sektionsmöten 
Under 2023 har det hållits 4 styrelsemöten och 3 sektionsmöten. 

Vandringsleder och motionsspår 
Kulturstigen ”Kultehamn”, Kuststigen och motionsspåret i Svanesund har kontinuerligt 
underhållits av sektionens medlemmar. Vi har fått mycket beröm för att vi gör ett gediget och 
högkvalitativt arbete med detta och det har nämnts att Kuststigen över Orust är den bäst 
skötta delen av den här omfattande vandringsleden. 

För 2023 kan speciellt nämnas bygge av två stora trappor vid Svens Altare. 

Skötselavtalet för Kuststigen som vi har med Orust kommun utgår i december 2023 och 
därmed har vi i slutet av året börjat förhandla med kommunen om ett nytt avtal. 
Förhoppningsvis kommer vi till avslut med detta i januari 2024. 

Dialog har förts och ekonomiska medel för underhåll av leder och motionsspår har utverkats 
från både Västkuststiftelsen och Orust kommun. 

Arrangemang 
Vandring Orust Tvärs genomfördes 21 maj. I hela vandringen deltog 37 personer medan 
Halva Orust Tvärs lockade 14 deltagare. Tyvärr hade vi inte tillräckligt med deltagare för att 
få ekonomi i detta arrangemang. För att få nollresultat behövs cirka 50 deltagare till den 
långa vandringen. 
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Sektionen har tillsammans med Gymnastik & Fitness genomfört Orust Tvärs Terränglopp 
den 16 september. Vår sektion ansvarade för att banan är väl utmärkt, nödvändiga 
avspärrningar och varningar för trafikanter och utdelning av nummerlappar och plaketter. 

Deltagit på ”Föreningsdagen” i Svanesund, som arrangeras av Föreningen Svanesund, 
genom att utöver att presentera föreningens verksamhet lägga och arrangera en mindre 
orienteringsövning i Svanesund. 

Skidor 
Några medlemmar har deltagit i lopp under Vasaloppsveckan. 

Orientering 
Naturpasset har administrerats och arrangerats. 25 personer deltog i detta och 3 priser 
lottades ut.  

Tävlingsverksamhet 
SGIFs ensamma vargs tävlande i klassen H80 har efter 2022 års benskada åter kommit 
igång så smått 

Deltagit i 5 distriktstävlingar, 5 veterantävlingar och 4 vinterrace. Resultaten har präglats av 
att hitta kontrollerna men nu i ännu långsammare fart och där några tävlingar fick brytas när 
benet gav vika. Deltagandet i sommarens Gotlands tredagars utgick då färjan från 
Oskarshamn ställdes in i sista minut på grund av för hårt väder. 

Arrangemang mm 
Arrangerat veterantävling för 94 personer på Käringön och arrangerat examensorientering 
för ett 70-tal Ängås nioklassare. Arrangerat sprinstafett vid stranden för ett 15-tal 
tvåmannalag 30 augusti. Hjälpt till med kartuppdatering av Svanesundsbladet för klubbens 
naturpass.  

Fortsatt fältarbete med nya sprintkartan över Svanesunds samhälle.  

Uppdaterat 20 kontrollenheter med nya batterier och inköpt en ny resultatskrivare. 

Discgolf 
Under 2023 har en grupp personer försökt få till stånd att bygga en discgolfbana i 
Svanesund. Orust kommun har ställt sig positiv och villig att bidra med ekonomiska medel för 
bygget under förutsättning att den här gruppen ingår i en idrottsklubb. Skidor & Orientering 
har ställt sig positiv till detta och numera ingår denna aktivitet i sektionen. Discgolfbanan ska 
ligga i anslutning till Svanesunds motionsspår och beräknas kosta ca 325 000 kr. Kommunen 
förväntas bidra med majoriteten av detta och resterande medel kan fås via sponsring. Bygget 
beräknas starta under våren 2024. 

 

Verksamhetsplan 
Slutföra förhandling med Orust kommun om nytt skötselavtal för Motionsspåret i Svanesund, 
Kulturstigen i Kultehamn och Kuststigen. 

Löpande underhåll av Motionsspåret, Kulturstigen och Kuststigen. Speciellt fokus för 
Kuststigen kommer att ges till sträckningen vid Svens Altare och Flatön. 

Genomföra röjsågskurs för 4–5 sektionsmedlemmar. 

Fortsatt nära dialog med Västkuststiftelsen angående skötsel och ekonomisk hjälp för 
Kuststigen. 
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Arrangera Naturpasset 2024 

Arrangera Orust Tvärs 25 maj 

Delta och stödja arrangemanget Orust Tvärs Terränglopp. 

Vara medarrangör till en PREO-orientering för personer med funktionsvariation. Detta går av 
stapeln 29-30 juni 2024 i Svanesund med 50 – 100 deltagare. Vår sektion ska ansvara för 
parkering och lättare förplägnad. 

Vi deltar i Föreningsdagen som arrangeras av Föreningen Svanesund på stranden i 
Svanesund. 

Genomföra bygge av en Discgolfbana vid Motionsspåret i Svanesund, under förutsättning att 
Orust kommun beviljar ekonomiska medel för detta. 

Orientering 
Planerar att delta i Veteran-VM i Åbo, Finland 3 – 9 augusti med Veteran-SM i Uppland 30 
augusti – 1 september samt tävlingar inom distriktet, DM samt veterantävlingar i vanlig 
omfattning. Redan deltagit i 2024 års vinterrace från början av januari till början av mars. 

På uppdrag av BDOF arrangera en PREO-orientering ingående i svenska cupen 7 juli och 
stafett-DM 15 september. 

Arrangera en sprintorientering en vardagskväll maj/juni på nyritad sprintkarta över samhället.  

Ta fram uppdaterat kartunderlag till årets naturpass. 

Sedvanligt hjälpa Ängås skola med examensorientering för klass 9 i september. 

Vore trevligt om några fler i klubben ville prova på orientering. Tips är att gå en veckas bana 
eller veteranträning i närområdet. Kontakta gärna Gunnar Persson för information mm. 
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Förvaltningsberättelser 
Föreningsstyrelsen 
Balansrapport 

 

Resultatrapport 
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Bordtennissektionen 
Balansrapport 
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Resultatrapport 
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Cykelsektionen 
Balansrapport 

 

Resultatrapport 
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Gymnastik- och Fitnessektionen 
Balansrapport 
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Resultatrapport 
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Skidor- och Orienteringssektionen 
Balansrapport 
 

 

 

Resultatrapport 
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Revisionsberättelse 
 

 

 

Styrelsens förslag till medlemsavgifter 2025 
 

Styrelsen föreslår oförändrad medlemsavgift för 2025: 

 Vuxen  250 kr 

 Barn/ungdom t o m 18 år 150 kr 

 Familj  600 kr  
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Personval 
Föreningsstyrelsen 
Funktion Namn Vald till 
Ordförande Fyllnadsval 2025 
Ledamot (kassör) Kenneth Simonsson 2024 
Ledamot (sekreterare) Peter Svensson 2024 
Ledamot (sektionsordförande) 
 

Peter Svensson 2024 
Johan Laasonen 2024 
Caroline Köhnke 2025 
Magnus 
Mårtensson/fyllnadsval 

2025 

Suppleant 
 

Erland Josefsson 2025 
Marianne 
Berntsson/fyllnadsval 

2025 

Marie Gunnarsson 2024 
Elisabet Hedenbergh 2024 

Revisor Eivor Olsson 2023 
Revisorsuppleant Gunnar Persson 2024 
Valberedning Elisabet Hedenbergh (sk) 2024 

Amanda Sembe 2024 
Christine Olsson 2024 
Morgan Broqvist 2024 

 

 

Bordtennissektionen  
Funktion Namn Vald till 
Ordförande Peter Svensson 2024 
Ledamot Rickard Nilsson 2024 

Stefan Axelsson 2024 
Martin Hassellöv 2024 
Erland Josefsson 2025 
Annicka Finndin 2025 
Evelina Josefsson 2025 

Suppleant Håkan Andreasson 2025 
Mattias Berntsson 2025 

 

 

Cykelsektionen 
Funktion Namn Vald till 
Ordförande Johan Laasonen 2024 
Ledamot Thomas Brolson 2024 

Elisabet Hedenbergh 2024 
Kenneth Simonsson 2025 
Katarina Brynning 2025 

Suppleant Mattias Nelson 2025 
Stefan Oskarsson 2025 
Robert Sunesson 2024 

 



26 
 

Gymnastik- och Fitnessektionen 
Funktion Namn Vald till 
Ordförande Caroline Köhnke 2025 
Ledamot Sabina Jonsson 2024 

Marie Gunnarsson 2024 
Johanna Sembe 2024 
Eva Nordevik 2024 
Åsa Molin 2025 
Vakant/Fyllnadsval 2025 

 

 

Skidor- och Orienteringssektionen 
Funktion Namn Vald till 
Ordförande Fyllnadsval 2025 
Ledamot Per-Håkan Nilsson 2024 

Stig Börjesson 2024 
Marianne 
Berntsson/fyllnadsval 

2025 

Vakant 2024 
 


